[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛИМОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 16.06.2025 г.                                   № 565 - р
р.п. Климово

Об утверждении плана мероприятий

по проведению ведомственного контроля

в сфере закупок на 2025 год

В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Климовского района от 10.03.2025 г. № 113 «Об утверждении регламента проведения администрацией Климовского района Брянской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

  1. Утвердить план мероприятий по проведению ведомственного контроля в сфере закупок на 2025 год согласно приложению.

  2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Климовского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации района                                                              А.С.Исаев

Приложение

                к распоряжению администрации

                 района

    от 16.06.2025 г. № 565 - р
План

мероприятий по проведению ведомственного контроля

в сфере закупок на 2025 год

	№

п/

п
	Наименование

подведомственного заказчика
	Место

проведения

проверки
	Дата

начала и

дата

окончания

проведен

ия

проверки
	Проверяе

мый

период
	Предмет

проверки

(проверяе

мые

вопросы)
	Вид

проверки

(выездна

я или

документ

арная)

	1
	Новоропская сельская администрация Климовского района Брянской области

ИНН 3241003331
	243080, Брянская обл., Климовский р-н, с.Новый Ропск, ул. Ленина,

д. 148
	07.07. 2025 г – 21.07.2025г
	2024 г

	Документарная ведомственная проверка в соответствии со  ст.100 Федерального закона от 05. 04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»